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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de vinculación especial periodo académico 2015-3, una vez 

culminada la fase de recepción de documentos, el Consejo del Proyecto Curricular de Artes Escénicas, determino avalar el siguiente resultado 

para el perfil  de docente de vinculación especial Hora Catedra-  Área de Cuerpo. 

FACULTAD DE ARTES ASAB 

No NOMBRE 
CUMPLE/NO 

CUMPLE 
OBSERVACIONES 

FECHA, LUGAR  Y HORA 
ENTREVISTAS 

1 LEONARDO MARTÍNEZ CHÁVEZ CUMPLE 
TRAER ROPA CÓMODA APROPIADA 
PARA LA PRUEBA DE DESEMPEÑO 

Viernes 24 de julio  de 2015 sala 

de juntas – Proyecto Curricular 

Artes Escénicas- 

Hora: 2:00 pm. 

2 CRISTIAN ALBEIRO PULIDO MELO CUMPLE  

TRAER ROPA CÓMODA APROPIADA 

PARA LA PRUEBA DE DESEMPEÑO 

Viernes 24 de julio  de 2015 sala 

de juntas – Proyecto Curricular 

Artes Escénicas- 

Hora: 2:00 pm. 

3 
FREDDY ALEXANDER TORRES 
CUESTA 

CUMPLE 

TRAER ROPA CÓMODA APROPIADA 

PARA LA PRUEBA DE DESEMPEÑO 

Viernes 24 de julio  de 2015 sala 

de juntas – Proyecto Curricular 

Artes Escénicas- 

Hora: 2:00 pm. 
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4 JORGE EDUARDO ACUÑA VÁSQUEZ  CUMPLE  

TRAER ROPA CÓMODA APROPIADA 

PARA LA PRUEBA DE DESEMPEÑO 
Viernes 24 de julio  de 2015 sala 
de juntas – Proyecto Curricular 
Artes Escénicas- 
Hora: 3:00 pm. 

5 FABIÁN ALEJANDRO MARTÍNEZ CUMPLE 

TRAER ROPA CÓMODA APROPIADA 

PARA LA PRUEBA DE DESEMPEÑO 
Viernes 24 de julio  de 2015 sala 
de juntas – Proyecto Curricular 
Artes Escénicas- 
Hora: 3:00 pm. 

7 DANIEL EDUARDO MALDONADO  CUMPLE 

TRAER ROPA CÓMODA APROPIADA 

PARA LA PRUEBA DE DESEMPEÑO 
Viernes 24 de julio  de 2015 sala 
de juntas – Proyecto Curricular 
Artes Escénicas- 
Hora: 3:00 pm. 

6 DIANA MARCELA PABÓN  NO CUMPLE 
No certifica experiencia artística 
profesional de dos años.  

 

8 RAFAEL EDUARDO SANTI LEÓN NO CUMPLE 
No soporta validación del MEN, y 
experiencia como docente 
universitaria. 

  

9 MARYORY MORENO SERRANO NO CUMPLE 
No soporta experiencia como  docente 
universitaria. 

  

10 CAROLINA SAAVEDRA CALVO  NO CUMPLE 
No soporta homologación  del MEN y 
no presenta soportes de experiencia 
como docente universitaria. 
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11 JUAN JOSÉ MEDRANO MONTERO NO CUMPLE 
No soporta experiencia como docente 
universitaria. 

  

12 CAMILO SOLANO ANDRADE NO CUMPLE 
No soporta experiencia como docente 
universitaria. 

  

13 DAYAN ROZO ROJAS NO CUMPLE 
No soporta experiencia como docente 
universitaria. 

  

14 JEFERSON PALACIO ÁNGEL NO CUMPLE 
No soporta experiencia como docente 
universitaria. 

  

15 LISANDRO ALBERTO SALAMANCA  NO CUMPLE 
No soporta experiencia como docente 
universitaria. 

  

16 GINA BRIGITTE JAIMES ABRIL  NO CUMPLE 
No soporta experiencia como docente 
universitaria. 

  

17 DEMIAN GONZÁLEZ GÓMEZ  NO CUMPLE 
No soporta experiencia como docente 
universitaria. 

  

18 JAVIER LAVERDE SÁNCHEZ NO CUMPLE No cumple con el perfil solicitado.   

 
Se firma en Bogotá, Veintitrés (23)  de julio del  de Dos mil quince (2015). 

 

(Original Firmado) 
___________________________________ 

SANDRO ROMERO REY. 
Presidente Consejo Proyecto Curricular.  

Facultad de Artes-ASAB 


